A

45. Hogl-Berglauf

und Schuler-Gipfel-Sprint

21.06.2024

OFFIZIELLE RANGLISTE

GESAMT MANNLICH / WEIBLICH

Rang

1

Name

SV SURBERG
RIESE SAMUEL
HOLZINGER XAVER
GREISBERGER SIMON

SC WEISSBACH
EICHER VALENTIN
BAUREGGER JOHANNA
EICHER GEORG

SC AINRING
HACKENBERG LAURA
FREIER MARIEL
FREIER MICHI

SG-SCHONAU
HARTMANN ANNA
IRLINGER MAGDALENA
BREU MAGDALENA

SV SURBERG
BURGEMEISTER JOHANNES
IWAN LEON
BLUM KAROLINA

SC AINRING
FRIEDL LUKAS
SCHAIDER LINDA
BAYER MARIA

SV SURBERG
HASELBERGER NAGO
HABERLANDER MARLENE
ZEISER MARIE

Gesamtzeit

Gesamtzeit

Gesamtzeit

Gesamtzeit

Gesamtzeit

Gesamtzeit

Gesamtzeit

A

Wertungszeit

5:02,00
5:05,10
5:32,80

15:39,90

5:13,40
5:23,90
5:25,80

16:03,10

5:29,40
5:30,40
5:46.,40

16:46,20

5:27,10
5:54,10
5:56,90

17:18,10

5:39,20
5:53,40
6:03,90

17:36,50

5:50,90
6:03,20
6:31,90

18:26,00

6:18,80
6:36,40
6:46,40

19:41,60

Maketime Pro <c> by Franz Baum ( FBS - SOFT )

Timing & Data :

Zeitnahme-BGL

1024 18:30:50 Page 1




GESAMT MANNLICH / WEIBLICH

Rang Name Wertungszeit
SC AINRING
8 ZOPF TOBIAS | | 6:37,50

KUMM SEVERIN 6:43,00
KORNER MARLON 6:51,00

Gesamtzeit 20:11,50

Maketime Pro <c> by Franz Baum ( FBS - SOFT ) Timing & Data:  Zeitnahme-BGL 1024 18:30:50 Page 2




