

45. Högl-Berglauf

und Schüler-Gipfel-Sprint



21.06.2024

OFFIZIELLE RANGLISTE

ang	IT MÄNNLICH / WEIBLICH Name		Wertungszeit		
	SV SURBERG				
1	RIESE SAMUEL		5:02,00		
•	HOLZINGER XAVER		5:05,10		
	GREISBERGER SIMON		5:32,80		
		Gesamtzeit	15:39,90		
	SC WEISSBACH				
2	EICHER VALENTIN		5:13,40		
_	BAUREGGER JOHANNA		5:23,90		
	EICHER GEORG		5:25,80		
		Gesamtzeit	16:03,10		
^	SC AINRING				
3	HACKENBERG LAURA		5:29,40		
	FREIER MARIEL		5:30,40		
	FREIER MICHI		5:46,40		
		Gesamtzeit	16:46,20		
_	SG-SCHÖNAU				
4	HARTMANN ANNA		5:27,10		
	IRLINGER MAGDALENA		5:54,10		
	BREU MAGDALENA		5:56,90		
		Gesamtzeit	17:18,10		
_	SV SURBERG				
5	BURGEMEISTER JOHANNES		5:39,20		
	IWAN LEON		5:53,40		
	BLUM KAROLINA		6:03,90		
		Gesamtzeit	17:36,50		
	SC AINRING				
6	FRIEDL LUKAS		5:50,90		
	SCHAIDER LINDA		6:03,20		
	BAYER MARIA		6:31,90		
		Gesamtzeit	18:26,00		
	SV SURBERG				
7	HASELBERGER NAGO		6:18,80		
	HABERLANDER MARLENE		6:36,40		
	ZEISER MARIE		6:46,40		
		Gesamtzeit	19:41,60		

GESAN Rang	/IT MÄNNLICH / WEIBLICH Name			Wertungszeit
	SC AINRING			
8	ZOPF TOBIAS			6:37,50
	KUMM SEVERIN			6:43,00
	KÖRNER MARLON			6:51,00
		•	Gesamtzeit	20:11,50